
お得意様各位  

令和 5 年 12 月吉日 

MK Japan 株式会社 

TEL：03-6823-9350(FAX 共通) 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末年始休暇を以下の日程で実施させて頂きます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

休暇期間中のネット注文は 24 時間受け付けておりますが、発送は 1/5 以降より順次ご対応

となりますので、予めご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

その他お問合せにつきましては info@mk-jpn.com にご連絡ください。 

 

 

以上 

 

日 月 火 水 木 金 土

12月24日 25 26 27 28 29 30

31 1/1 元旦 2 3 4 5 6

通常営業年末年始 休暇期間

年末年始 休暇期間


